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TID TIL GLÆDE  

 

 
Tina Gylling Mortensen ● Sarah Boberg ● Peter Christoffersen ● Brian Hjulmann ● 

Christiane Gjellerup Koch ● Johannes Lilleøre ● Katinka Lærke Petersen ● Jacob Weble  

 

 

PREMIERE DEN 21. SEPTEMBER 2024  

NØRREBRO TEATER  

 

TID TIL GLÆDE er en prisbelønnet fortælling om verdens meste komplekse størrelse: 

Familien. Forestillingen udforsker, hvem vi er for hinanden - både når vi mødes, mister, 

elsker og tilgiver. Hvem bestemmer egentlig, hvem vi er i familie med? Og findes der 

ubrydelige forbindelser? TID TIL GLÆDE er en dansk version af den norske dramatiker 

Arne Lygres anmelderroste succesforestilling, der instrueres af Madeleine Røn Juul og 

får danmarkspremiere den 21. september 2024 på Nørrebro Teater.  
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Om forestillingen  

Vi er på en bænk med en vidunderlig udsigt, hvor livets store og små øjeblikke krydser 

hinanden. En kvinde har fundet den bænk og vil vise den til sine voksne børn. Kun 

datteren dukker op, mens sønnen er forsinket eller måske helt forsvundet. I stedet 

ankommer en nabo og hans gravide ekskone efterfulgt af en kvinde med sine to voksne 

stedbørn. Pludselig bliver bænken centrum for et virvar af samtaler, der blander sig i 

hinanden. Her samles fragmenter af liv og skaber en sjov, ærlig og rørende fortælling om 

menneskelige relationer. 

 

TID TIL GLÆDE er en forestilling fyldt med latter, tårer og tankevækkende refleksioner, 

hvor publikum tages i hånden af en gruppe stærke skuespillere i forskellige generationer.  

 

Holdet bag & på scenen  

TID TIL GLÆDE er en dansk version af den norske dramatiker Arne Lygres anmelderroste 

succesforestilling. Julie Maj Jakobsen har sørget for den danske oversættelse, mens 

forestillingen er instrueret af Madeleine Røn Juul. Esa Alanne er personen bag 

koreografien, og Mathias Friis-Hansen står for lyddesignet. Bag scenografien står 

scenograf Laura Rasmussen, der sammen med resten af holdet formår at skabe den helt 

rette stemningsfulde og nærværende ramme for den fascinerende forestilling.  

 

I TID TIL GLÆDE kan publikum se frem til at opleve et stærkt hold af erfarne 

stjerneskuespillere, heriblandt Sarah Boberg, der har en bred karriere inden for både film, 

tv og teater. Boberg optræder blandt andet i den populære tv-serie Broen (2011-2018) og 

i forestillingen Lægen (2023) på Folketeatret. Boberg akkompagneres af Peter 

Christoffersen, der har medvirket i successerien Når støvet har lagt sig (2020), og på 

teaterscenen har man blandt andet kunne opleve Peter i Et dukkehjem (2020) på Det 

Kongelige Teater.  
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For Katinka Lærke Petersen bliver TID TIL GLÆDE hendes allerførste teaterforestilling, 

siden hun dimitterede fra Den Danske Scenekunstskole. Uden for teaterscenen er Katinka 

blandt andet kendt for sin medvirken i spillefilmene Elsker dig for tiden (2022) og Bytte 

bytte baby (2023). Christiane Gjellerup Koch står også på rollelisten, når TID TIL GLÆDE 

får danmarkspremiere på Nørrebro Teater. Christiane har blandt andet medvirket i den 

populære Netflixserie Kastanjemanden (2021) og spillefilmen Ser du månen, Daniel (2019).  

 

Publikum kan desuden glæde sig til at opleve garvede Tina Gylling Mortensen, der har 

spillet med i populære spillefilm og teateropsætninger som Animal Farm (2022) på Betty 

Nansen Teatret og Nattevagten 2 (2023). Samtidig er Brian Hjulmann, der har medvirket i 

en lang række teateropsætninger og tv-serier blandt andet Et Juleeventyr (2016) ved 

Bernhard Olsen Teateret og Broen 2 (2013) også en del af det topprofessionelle hold.  

 

Jacob Weble vil også kunne opleves på scenen, når TID TIL GLÆDE spiller på Nørrebro 

Teater. Jacob er blandt andet kendt fra sin rolle i Klovn (2005-2022) og sin præstation i 

forestillingen Min geniale veninde (2018) på Odense Teater. Jacob bliver ledsaget af 

Johannes Lilleøre, der på teaterscenen har gjort sig særlig bemærket i forestillingen Tør 

aldrig tårer bort uden handsker (2018) og i spillefilmen Esthers orkester (2022). 

 

Sammen med percussionist Mathias Friis-Hansen vil det stærke hold af skuespillere føre 

publikum gennem den prisbelønnede forestilling.   

 

Se spilletider og læs mere om TID TIL GLÆDE her. 

Billetter kan købes her og her.  

 

Med venlig hilsen 
HAVE Kommunikation & PR 

 

https://www.nbt.dk/detsker/tid-til-glaede/
https://www.nbt.dk/detsker/tid-til-glaede/
https://teaterbilletter.dk/forestillinger/tid-til-glde-122618
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For yderligere information, kontakt venligst: 
Julie Qvick // julie@have.dk // 22727556 

Karoline Jannerup // Karoline@have.dk // 30307020 

 

FAKTA: 
Danmarkspremiere: 21. september 2024 

Spilleperiode: 21. september 2024 - 2. november 2024 

Instruktion: Madeleine Røn Juul  

Manuskript: Arne Lygre  

Oversættelse: Julie Maj Jakobsen  

Scenografi & kostumer: Laura Rasmussen 

Lyddesign: Mathias Friis-Hansen 

Lysdesign: Mia Jandje Willett  

Koreografi: Esa Alanne  

Medvirkende: Sarah Boberg, Peter Christoffersen, Brian Hjulmann, Christiane Gjellerup 

Koch, Johannes Lilleøre, Tina Gylling Mortensen, Katinka Lærke Petersen, Jacob Weble & 

Mathias Friis-Hansen  

Pris 110 – 475 kr. 

 
Om Nørrebro Teater 
Nørrebro Teater er et af Danmarks mest signifikante teatre med plads til 620 publikummer. 

Fra sin placering på Ravnsborggade i hjertet af Nørrebro er missionen for teatret at 

forbinde sig til omverdenen igennem perspektiverende og engagerende teater og kultur. 

Siden maj 2024 har Janne Villadsen og Jennifer Vedsted Christiansen været direktører. 

mailto:julie@have.dk
mailto:Karoline@have.dk

